[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок РЕПИНО

                                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
29.12.2023 г.                                                                                                                                       №19- р
 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино на 2024–2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674–122 «О дополнительных мерах по противодействию в Санкт-Петербурге»

1. Утвердить Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино на 2024–2025 годы в соответствии с Приложением к настоящему Распоряжению.
2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино в сети «Интернет» по адресу: морепино.рф.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу 01 января 2024 года.

3.Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на главу внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Репино, председателя Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.

Глава муниципального образования –

председатель Муниципального Совета

ВМО поселок Репино                                                                                                            И.А. Лебедева